2019 年 3 月 26 日

各     位

会 社 名  綜研化学株式会社

代表者名  代表取締役社長 逢坂 紀行

（ コード番号 4972 ）
問合せ先 執行役員経営管理部長 滝澤 清隆

（ TEL 03－3983－3268 ）

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 3 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（追加選

定）および取締役の異動について決議しましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、2019 年 6 月開催予定の第 71 回定時株主総会およびその後

の取締役会において、正式決定する予定であります。

記

1．代表取締役の異動（追加選定）

（1）異動の理由

経営体制のより一層の強化・充実を図り、さらなる企業価値の向上を図るため。

（2）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

福田
ふくだ

 純 一 郎
じゅんいちろう

 代表取締役副社長

取締役
上席執行役員
樹脂・加工製品事業統括
市場調査担当

（3）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1962 年

10 月 27 日生

1986 年 4 月 当社入社

2009 年 4 月 生産本部購買部長

2010 年 1 月 粘着剤部長

2012 年 4 月 執行役員

2013 年 4 月 取締役執行役員

2017 年 4 月 取締役上席執行役員（現任）

9,699 株

   注）所有株式数は 2019 年 2 月末現在のものであり、役員持株会における持分を含めています。

（4）就任予定日

2019 年 4 月 1 日

2．取締役の異動（2019 年 6 月開催予定の定時株主総会日付）

（1）新任取締役候補者

   取締役    滝 澤
たきざわ

 清 隆
きよたか

 （現 執行役員 総務人事担当 経営管理部長）

   社外取締役  土 屋
つ ち や

  淳
じゅん

   （現 株式会社土屋インターナショナルコンサルティング

                     代表取締役社長）

（2）退任取締役

   常務取締役  御手洗
みたらい

 寿 雄
としお

以上